ОБРАЗЕЦ
Лидский районный

исполнительный комитет

Иванов Иван Иванович
г. Лида, ул. Космонавтов, 6-1-5

тел. 80290000000

Заявление

Прошу выдать паспорт застройщика для возведения одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек в упрощенном порядке на земельном участке по адресу: Лидский район, д. Островля, У-320.
Участок свободен от застройки.

Сведения о планируемых объектах строительства:

Одноэтажный жилой дом (с мансардой): с 4 жилыми комнатами и набором помещений: кухней, санузлом, топочной, коридором и др.
Ориентировочный размер в плане: 8 м.
Общая площадь здания: 250,6  кв.м; в том числе жилая: 124,0 кв.м.

Конструктивные решения:

- фундаменты: ленточные, бетонные;
· наружные стены:  блоки ячеистого бетона;

· перекрытие: деревянные балки;

· крыша: профилированный материал, листы типа Монтеррей (металлочерепица);
· кровля: стропила, доски, брусья, пароизоляция, огнебиозащита.
· отделка внутренняя: ламинат, штукатурка, шпатлёвка, окраска, обои
· отделка наружная: плиты минераловатные, штукатурка, окраска.
Инженерное обеспечение объектов: водоснабжение, водоотведение, газоснабжение, электроснабжение – кабель, щитки, выключатели, розетки (согласно техническим условиям); отопление – котел одноконтурный, бойлер, краны, радиаторы, баки расширительные. Водопровод - трубы, счетчики, краны, фильтры; канализация- трубы, умывальники, унитазы, ванны, смесители;
____________                          _________________          _____________________

              (дата)                                                                                   (подпись)                                                         (фамилия, инициалы)